SGHULZ

CAMERASUPPORT

Subject to change/Anderungen vorbehalten

SCHULZHEAD HD 3. Axis
(Grundplatte)

Replacement Parts/Stiickliste

03/2004



SCl

Uiz

SCHULZHEAD HD 3

. AXis

(Grundplatte)

Replacement Parts/Stiickliste

CAMERASUPPORT
Pos. | Menge | Dokumentnummer Titel Material

1 1 LOH-LX-43-73-0-01 LOH-X Klemmplatte 3. Achse V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
2 1 LOH-LX-43-72-0-01 LOH-X Klinke Klemmplatte 3. Achse V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
3 1 LOH-LX-43-71-0-01 LOH-X Backe kurz Klemmplatte 3. Achse V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
4 6 DIN-16-42-58-1-57 DIN EN 1SO 10642 M5x16 V2A Senkschraube mit i6k X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
5 8 DIN-09-12-56-1-57 DIN 912 M5x12 V2A Zylinderkopfschraube mit 16K X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
6 6 DIN-87-34-46-1-57 DIN EN 1SO 8734-C1 4m6x18 Zylinderstift geh. nichtrostend C1 ISO 3506-1 | X12 Cr13 Wst.Nr: 1.4006
7 1 LOH-LX-43-70-0-01 LOH-X Backe lang Klemmplatte 3. Achse V4.3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
8 1 LOH-00-43-74-0-01 LOH Hebel Klemmung Schlitten V4.3 X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
9 2 LOH-00-43-54-0-01 LOH Bremshebelachse Neigen V4.3 X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
10 1 DIN-79-84-89-1-57 DIN 7984 M8x30 V2A Zylinderkopfschraube mit 16k flach X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
11 1 DIN-09-14-35-1-57 DIN 914-M3x5 V2A Gewindestift mit i6k spitz X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
12 2 NRM-SP-10-55-0-56 | Druckfeder VA Di=4,5; Dm=5; De=5,5; d=0,5; Lo=14 Biegex 5420 X10 CrNi18-8 WSst.Nr: 1.4310

Subject to change/Anderungen vorbehalten

03/2004



